АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 19.05.2020                                                        № 31-р

посёлок Северный
О признании утратившим силу распоряжения администрации Северного сельского поселения Павловского района от 10 апреля 2020 года № 19-р « О приостановлении действия распоряжения администрации Северного сельского поселения Павловского района от 9 января 2020 года № 1-р «Об организации деятельности ярмарки на территории Северного сельского поселения  Павловского района
 с января по декабрь 2020 года»
     Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года №129 « О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», в целях обеспечения населения сельскохозяйственной продукцией:
        1. Признать утратившим силу  распоряжение администрации Северного сельского поселения Павловского района от 10 апреля 2020 года № 19-р « О приостановлении действия распоряжения администрации Северного сельского поселения Павловского района от  9 января 2020 года № 1-р «Об организации деятельности ярмарки на территории Северного сельского поселения Павловского района с января по декабрь 2020 года» с 30 марта 2020 года.

        2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

        3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северного сельского поселения

Павловского района                                                                         А.В.Коваленко